
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.01.2022 № 01/01 

 

О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета 

депутатов муниципального 

округа Войковский от 30.09.2014 

№11/02 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 №289-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 

Устава муниципального округа Войковский, Совет депутатов 

муниципального округа Войковский решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Войковский 

от 30.09.2014 года №11/02 «О порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном округе Войковский» следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. В Приложении к решению: 

1.1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Публичные слушания проводятся по инициативе населения 

муниципального округа (далее население), Совета депутатов муниципального 

округа (далее Совет депутатов), главы муниципального округа и главы 

администрации муниципального округа.»; 

1.1.2. пункт 31 изложить в следующей редакции: 

«31. Участники публичных слушаний вправе представить свои 

предложения по обсуждаемому проекту правового акта посредством: 

31.1) подачи замечаний и предложений через официальный сайт 

муниципального округа Войковский путем использования функционала 

обратной связи; 

31.2) подачи в ходе публичных слушаний письменных замечаний и 

предложений с указанием фамилии, имени, отчества; 

31.3) выступления на публичных слушаниях.»; 



1.2.3. второе предложение пункта 38 после слов: «Результаты публичных  

слушаний» дополнить словами «, включая мотивированное обоснование 

принятого решения,».  

2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину. 

 

Глава муниципального округа 

Войковский        И.Ю. Гребенкина 

 

 


